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Hot KR

Zoals afgesproken!
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E: minvws.nl
T: 06

var: INEEENND)
Verzonden: maandag 3 mei 2021 12:22
Aan:

) SRR i o>; )

@minvws.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Hoi allen,

In de versie met de opmerkingen van CIBG heb ik nog de eerdere tekst van WIJZ verwerkt, zie met grocen gearceerde tekst in de
bijlage (paragraaf juridische haalbaarheid). De Dienst Testen was het niet eens met deze tekst. Straks wil ik hem iig bespreken.
Tot zo,

o IEN

vor: IR

Verzonden: maandag 3 mei 2021 10:53

@minvws.nl>

€c: @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Tuurlijk.
Tot straks,

Gr.

Verzonden: maandag 3 mei 2021 10:40

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;
CcC: 5.12e ) minvws.nl>;
Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

H NS

Zou jook kunnen uitnodigen voor ons overleg van vandaag?

@minvws.nl>

Gr



1001840
van: ESERNND SRl @ minvs.nb>

Verzonden: vrijdag 30 april 2021 17:03

) minvws.nl>;,

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

g sz ]
Ik plan een overleg in voor maandag. Hiervoor nodig ikjou, uit, oke? Wanneer schikt het?

o IEEE
van: [IEEESN) BEEEDN o invws.ni>

Verzonden: vrijdag 30 april 2021 15:01

Amz 1 @minvws.ni>; |G

minvws.nl>; 1. @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Sorry maar wij CIBG gaan niet akkoord met deze versie van de nota. Zie commentaar van JZ in de bijlage en dit is alleen het
juridisch perspectief. Heel eerlijk, ik begrijp niet goed waar deze nota over gaat en waar er een beslissing over wordt genomen.
Ik zou hier graag volgende week maandag eerst even een toelichting willen hebben van jullie, dan kan ik dit beter plaatsen.

Vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 30 april 2021 13:07

Aan: L ominvws.ni>; [IEEXEC) BEXE o ninvws.n>; IR

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Ha,

Dank! Ik heb e.e.a. verder uitgewerkt, zie woorden met gele arceringen.
) kijken jullie nog vanuit CIBG mee? Lukt het uiterlijk vandaag om 15 uur?

EEEN

Beleid Test & Traceren

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie COVID19

Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

| =] m@minvws.m

T: 06 5.1.2e

van: I MR ominvs o>

Verzonden: donderdag 29 april 2021 21:10

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON



1001840

Bijgevoegd mijn reactie op alle punten en de voor- en nadelen ingevuld. Ik neem{jERIEEJJJ CIBG) even mee, misschien dan hij
ook nog wil reageren.

Groet IEEES

Verzonden: donderdag 29 april 2021 19:07
aan: [IEEEDNN) MEEE M @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Bij dezen! Hierbij de versie met de openstaande punten voor DT. Deze heb ik opgenomen in de kantlijn of aangegeven met groene

arceringen.



